
UCHWAŁA NR XXX/218/2022 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie: wyznaczenia jednostki organizacyjnej do realizacji zadań zleconych związanych 
z przyjmowaniem wniosków, udzielania i wypłaty świadczeń dla obywateli Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 13 ust. 2  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) oraz w zwiazku 
z Rozporzadzeniem Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 roku, w sprawie maksymalnej wysokości 
świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz.U. z 2022 roku, 
poz. 605 z późn. zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. Wyznacza się jednostkę organizacyjną Gminy Charsznica - Urząd Gminy Charsznica do realizacji 
zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej, dotyczących wypłaty świadczeń pieniężnych 
przysługujących z tytułu zapewnienia zakwaterowanie i wyżywienie  obywatelom Ukrainy. 

2. Realizacja zadań, o których mowa w ust.1 obejmuje: 

- przyjmowanie wniosków, 

- weryfikację warunków zakwaterowania i wyżywienia 

- udzielanie i wypłata świadczeń 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB10B10-BE06-448C-B290-3F9C1733E54B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


